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Mattias Widén är specialist på hela området inom 
transponder. Han utbildar sig regelbundet hos våra 
leverantörer och har spetskunskap vad det gäller både 
Silca och Advanced Diagnostics.

Välkommen till Prodibs nyhet 
Mattias informerar!

Det här är en ny flik på Prodibs hemsida som är tänkt att 
uppdateras ca 12 gånger om året. Idén till denna flik har 
uppkommit i samband med att vår hemsida-redaktör Tina 
har gjort en översyn och fräschat upp olika avdelningar på 
hemsidan, och tillsammans har vi utformat idén om ”Matti-
as informerar”-fliken.

Mer än bara bilnycklar
Jag arbetar som bekant med Bilnycklar och Fjärrkontroller 
och olika former av bilnyckeltillverkning.
Men jag har ibland andra uppdrag också, som till exempel 
internutbildning av Prodibs personal för nya produkter, och 
för de delen även äldre produkter där vi vill bredda kunska-
pen inom Prodibs organisation.

Är det kanske här du får höra det först?
Kanske kan det ibland bli så att det är just här på denna 
sida, som du först får veta om nya produkter som är på väg 
att lanseras?
Ett sånt exempel är ”Profile Reader”  som ihop med profillä-
saren ”Lumi” är en av Silcas senaste nyheter. Vi ska i nästa 
avsnitt avhandla Profile Reader och hur den fungerar.

Hört i korridoren
En rykande färsk nyhet som jag råkat höra i korridoren 
utanför mitt kontor är att datum för ÖPPET HUS 2025 nu är 
fastslaget: Fredag och lördag 2025-10-17 och -18. 

Jag hoppas att vi ses här på PRODIB då, för vi har mycket 
att bjuda på, både i form av gratis kurser i allt från My Keys 
Pro-programmet till ”Kalibrering av maskiner” eller demo 
av vårt flaggskepp bland Silcamaskiner: PROTECH.

Nytt bland bilnycklar
Nytt för denna vecka är lanseringen av den nya PROX-bil-
nyckeln TOY53CP42 för Toyota. Det går även att beställa 
enbart själva nödnyckeln om man vill.

Vi ses här
Med detta avslutar jag första avsnittet i denna nya satsning, 
och hoppas att vi ses här snart igen.
Har du frågor eller funderingar kring saker som jag kan ta 
upp här så är du välkommen att ringa mig eller skicka ett 
E-mail, så kan du få hjälp direkt, och kanske även andra får 
nytta av din fråga och mitt svar!

På återseende!


